
Articole plastic de unica folosinta si servetele

I.D.: 62265787

Data publicarii	21.10.21	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.218,40 RON - 1.218,40 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Sfoara bumbac alba 100g buc 20 3.4 68 Lingura plastic unica folosinta, 100buc/set set 4 5.5 22 Furculita plastic de unica folosinta,100 buc/set set 4 5.5 22 Pahare plastic unica folosinta 250ml 50buc/pach pach 10 4 40 Farfurie uf 20,5cm 100 buc/set set 5 18 90 Foarfeca 21 cm buc 10 4.3 43 Cutter mare 18cm buc 6 5.9 35.4 Banda adeziva maro 48mmx66m buc 20 3.3 66 Banda adeziva transparenta 48mmx66m buc 20 3.3 66 Pahare plastic unica folosinta 200ml 100buc/pach COM pach 10 6.6 66 Servetele 33x33cm bordo, 3 strat, 125 buc/pach DUNI pach 5 18 90 Servetele 33x33cm maro, 3 strat, 125 buc/pach DUNI pach 5 18 90 Servetele 33x33cm mint blue, 3 strat, 125 buc/pach DUNI pach 4 25 100 Servetele 33x33cm rosii, 3 strat, 125 buc/pach DUNI pach 5 28 140 Servetele 33x33cm portocaliu, 3 strat, 125 buc/pach DUNI pach 5 28 140 Servetele 33x33cm verzi, 3 strat, 125 buc/pach DUNI pach 5 28 140
